
Ceny platí od 12. 6. od 8 hodin do 18. 6. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Tento víkend za vaše nákupyza vaše nákupy2x více
Clubcard bodů

Akce platí od 14. 6. do 16. 6. 2013

Mít na výběr 
je důležité, protože 
základní potřeby“ 
máme každý jiné.

 
 „

15,90�

9,90

84,90�

44,90

19,90�

13,90

178,90�

109,90

Hollandia Selský 
jogurt ochucený 
více druhů, 200 g
- Hollandia Selský 
jogurt neochucený 
200 g  9,50 (14,90�)
(100 g = 4,95 a 4,75)

Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Kladenská pečeně 
balená, 100 g 18,50 (26,90�)

Kuřecí prsní řízky
 chlazené balené, 1 kg  

Dodavatelé: PLZEŇSKÝ PRAZDROJ A.S.; USTI OILS S.R.O.; Vodňanská drůbež, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O. ID. č. 2013/16_1K

52,90�

27,90Lukana
řepkový olej, 1 l

199,90�

99,90
Jacobs Krönung 
200 g
(100 g = 49,95)
V nabídce také Jacobs 
Krönung gold  200 g 
se slevou 50 %.

Zewa 
3vrstvý toaletní papír, 
2 druhy, 8 rolí
(1 ks = 5,61)

84,90�

49,90Paprika červená
 volný prodej, 1 kg

Akce platí při použití Clubcard od 8. 5. do 1. 7. 2013 v hypermarketech, supermarketech, 
obchodních domech a čerpacích stanicích Tesco. DVD je prodejné i samostatně za 
cenu 199 Kč.  Při nákupu nad 499 Kč je cena DVD snížena na 99 Kč. Do výšky nákupu se 
nezapočítává cena DVD, tabákových výrobků,
vratných obalů, výrobků z Tesco Lékárna, Tesco Optika a dobíjecích telefonních karet.

22,90�

17,90
Pilsner Urquell
světlý ležák,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 35,80)

-35%

-45%

-30%

BEZ
LEPKU

-50%

-35%

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

-20%
max. 20 ks  

/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

garance kvality

-45%

16_1K_CR.indd   1 3.6.13   22:24



2

Platí do 2. 7. 2013.

To nejlevnější 
z naší nabídky!!

Dodavatelé:   SHP A.S.

3,90
Tesco Value
 Pitná voda
1,5 l
(1 l = 2,60) 8,90

Tesco Value
 Slané arašídy
100 g

19,90 9,90
Cocoa balls
snídaňové cereálie, 250 g
(100 g = 7,96)

Ryelands 
Čokoláda
různé druhy, 100 g 

neomezené 

volání

v rámci Tesco Mobile
za 300 Kč

Jedinečné předplacené
volání a SMS bez závazků!

Tesco Mobile

Clubcard balíček za 300 Kč/30 dní

Volání bez balíčku

Aktivujte si internet v mobilu

NEOMEZENÉ volání a SMS v rámci Tesco Mobile 
120 min mimo Tesco Mobile
60 SMS mimo Tesco Mobile

v rámci Tesco Mobile – 1,50 Kč/min
mimo Tesco Mobile – 2,90 Kč/min
SMS – 1,50 Kč 1 SMS
MMS – 5,00 Kč 1 MMS

Internet na dnes     20 Kč/50 MB/den
Internet 150               150 Kč/150 MB/30 dní
Internet 250              250 Kč/400 MB/30 dní
Internet 350              350 Kč/1 GB/30 dní

16_1K_CR.indd   2 3.6.13   20:51



3

HIT měsíce června

Dodavatelé:   SKOMA-LUX S.R.O.; GLOBAL SPIRITS S.R.O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.;
AL-NAMURA SPOL S R.O.; Henkel ČR s.r.o.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

platí od 1. 6. do 30. 6. 2013

699,-�

349,-
Tesco
Rodinný bazén
nafukovací,
200 x 150 x 50 cm

279,-�

139,-
389,-�

299,-

32,90�

19,90

20,90�

14,90

37,90�

21,90
99,90�

64,90

34,90�

23,90
54,90�

39,90

26,90�

13,90
168,90�

79,90

Perwoll
50 pracích dávek
tekutý prací prostředek, 3 l
(1 l = 46,33)

Captain 
Morgan 
Spiced
35%, 0,7 l
(1 l = 427,14)

Shock!
energetický nápoj, 0,5 l
(1 l = 39,80)

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
polotučné 
1 l 

Fanta
více druhů, 2 l
(1 l = 10,95)
V nabídce také Sprite 
se slevou 40 %.

Muscat 
Golden Goblet 
Collection
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín Golden 
Goblet Collection
0,75 l se slevou 35 %.

Magnum
více druhů, 100–120 ml
(100 ml = 23,90–19,92)

Activia bílá
6x 120 g
(100 g = 5,54)

Milka mléčná
100 g

Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 39,95)

-50%-50%-20%

-30%-25% -25%

-40% -35%

-50%
-45%

na všechny 
Milka čokolády

100 g

-35%
na všechny 

Shock! energetické 
nápoje 

0,5 l

16_1K_CR.indd   3 3.6.13   20:51



4
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, 
Zubří.

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

S námi si vždy vyberete

Vepřová pečeně bez kosti
pultový prodej
nebo ochranná atmosféra, 1 kg

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vídeňské párky 
balené, 400 g 44,90 (56,90�)
(100 g = 11,23)

Vepřová šunka 
Zvonařka nejvyšší 
jakosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g 21,90 (29,90�)

Poličan
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Poličan balený, 100 g 
18,50 (21,90�)

Fantasia 
více druhů, 106–122 g
(100 g = 8,11–9,34)

Lučina nadýchaná 
více druhů, 125 g
(100 g = 15,92)

Platí již od 5. 6. 2013.

Dodavatelé:  MP Krásno, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Danone a.s.; Povltavské mlékárny, a.s.,
BEL Sýry Česko a.s. , ITALAT CZ s.r.o., ACCOM Czech, a.s. , Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o., Ceny na této straně platí do 18. 6. 2013.

168,90�

117,90

13,90�

9,90

27,90�

19,90

13,90�

10,90
24,90�

18,90
18,90�

15,90

74,90�

55,90Kuřecí křídla
chlazená balená, 1 kg

Bobík Maxi 
vanilkový 
140 g
(100 g = 10,64)

Platí již od 5. 6. 2013.

19,90�

14,90
Jogurt bílý
z Valašska 
150 g
(100 g = 4,60 )

Platí již od 5. 6. 2013.

9,90�

6,90

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Platí již od 5. 6. 2013.

32,90�

23,90
Tesco Mozzarella 
100 g
Platí již od 5. 6. 2013.

19,90�

15,90

-20%-20%-15%

-25%

-25%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-30%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%

-25%
na všechny

výrobky
Bobík

-30%

-25% -20%

16_1K_CR.indd   4 3.6.13   20:51



5

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 12. 6. 2013 od 8.00 do 18. 6. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/16_1K.

Nakupujte výhodně

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

Dodavatelé: COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; EMCO S.R.O.; HARIBO CZ S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S;
DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; RISO SCOTTI,SPA; RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O Ceny na této straně platí do 25. 6. 2013.

49,90�

34,90
Emco Mysli
2 druhy, 375 g
(100 g = 9,31)

Goldbären
100 g

225,-�

119,90
Douwe Egberts 
gold
190 g
(100 g = 63,11)

16,90�

11,90
Mattoni
minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Platí do 18. 6. 2013.

119,90

Bohemia
Sekt
demi sec nebo 
nealkoholický,
0,75 l
(1 l = 159,87)
+ DÁREK Jahody
balené 250 g
ZDARMA

249,-�

199,-
Lovela
30 pracích dávek
tekutý prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 66,33)

87,90�

69,90
Elmex sensitive
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 93,2)

Platí od 22. 5. 2013.

79,90�

59,90
MX sensitive
gel na holení,
200 ml
(100 ml = 29,95)

Platí od 22. 5. 2013.

36,90�

29,50

Danubio Rýže 
parboiled
1 kg
V nabídce také 
Danubio dlouhozrnná 
Rýže a kulatozrnná
se slevou 20 %.

41,90�

27,90
Pickwick Jahody
se smetanou
40 g
(100 g = 69,75)

cena za 1 ks

24,60
při koupi 3 ks

Nestea Vitao
Jahoda s Aloe vera
1,5 l
Běžná cena za 1 ks 36,90
(1 l = 24,60)

všechny 
Haribo bonbóny 

80–100 g  
za 

14,90

DÁREK
NAVÍC

-30%

-45%

-20%-25%

-20%

-20%

-30%
na všechny 

Pickwick čaje
25–50 g

-25%
na všechny 

Mattoni
ochucené minerální 

vody 1,5 l

2 + 1
ZDARMA

na všechny
Nestea 1,5 l

16_1K_CR.indd   5 3.6.13   20:52



6 Ceny na této straně platí do 18. 6. 2013.

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Kvalita pro vaši kuchyni

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 12. 6. Antonie
• 13. 6. Antonín
• 14. 6. Roland, Herta

• 15. 6. Vít
• 16. 6. Zbyněk
• 17. 6. Adolf
• 18. 6. Milan, Milana

Dodavatelé: Dr. Oetker, spol. s r.o.; Polabské Mlékárny a.s.; Unilever ČR, spol. s r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; MyCake s.r.o.; SILISAN, spol. s r.o.

Trancetto
 - kakao
 - jahoda
280 g
(100 g = 13,18)

Pletenec
s pekanovými 
ořechy
78 g
(100 g = 15,26)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

17,90�

11,90
56,90�

36,90
56,90�

39,90
Pizza Ristorante
více druhů, 305–380 g
(100 g = 13,08–10,50)

14,90�

9,90
44,90�

35,90

Zakysaná smetana 
klasik 12%
190 g
(100 g = 5,21)
- Zakysaná smetana krémovitá 
15% 190 g 9,90 (15,90�)
Platí již od 5. 6. 2013.

Flora
400 g
(100 g = 8,98 )

Platí již od 5. 6. 2013.

13,90�

10,90
Milko Tvaroh 
ochucený
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

Platí již od 5. 6. 2013.

Rajčata cherry
balená, 250 g
(100 g = 3,96)

Broskve
koš, 1 kg

Ananas velký
1 ks

Kedlubna 
bílá
1 ks

Hroznové víno 
tmavé
balené, 500 g
(100 g = 7,98)

39,90
59,90

9,90
13,90

Kedlubna 8,90
14,90

44,90
79,90 39,90

59,90

149,-
Orchidea
2 stonky, 
květináč 12 cm, 
1 ks

-35%-30% -25%

-30%
-20%

na všechny
margaríny Flora

225–400 g

13,90�

-20%

bez pecek

-25%

-30%

-40%

-40%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.
/ 1 den

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

16_1K_CR.indd   6 3.6.13   20:52


